



CELLULAR
HYDRATION
COMPLEX

Rich Care Concept

Tiefenfeuchtigkeit für Ihre Haut

1| Super Rich Eye Cream

Die vitalisierende Pflege, speziell für die zarte und anspruchsvolle Augenpartie, spendet Ihrer Haut intensive Feuchtigkeit. Sie verbessert die hauteigene Elastizität und wirkt Falten sowie Augenringen entgegen. Ohne Parfum.

2| Super Rich Mask

Die reichhaltige Maske für reife und anspruchsvolle Haut ist sehr gut hautverträglich. Sie regeneriert die Haut, verbessert ihre Elastizität und mindert Fältchen. Die Pflege spendet Ihrer Haut intensive Feuchtigkeit und bindet diese lang anhaltend. Ihre Haut erscheint praller und ebener.

ANGEBOT

75 ml nur
20,90 €
~~278,67 € / 11~~
23,90 €



ANGEBOT

100 ml nur
15,90 €
~~159,00 € / 11~~
18,50 €

ANGEBOT

50 ml nur
29,90 €
~~598,00 € / 11~~
33,90 €

Mit Detox-Wirkung!

ANGEBOT

15 ml nur
17,90 €
~~1.193,33 € / 11~~
20,90 €



ANGEBOT

200 ml nur
11,90 €
~~59,50 € / 11~~
13,90 €



ANGEBOT

300 ml nur
11,50 €
~~38,33 € / 11~~
12,90 €

3| Soft Facial Tonic

Das Gesichtswasser führt Ihrer Haut Mineralstoffe und Feuchtigkeit zu. Ihre Haut wird sanft erfrischt und optimal auf nachfolgende Pflege-Produkte vorbereitet.

4| Super Rich Cream

Die reichhaltige Creme mindert die Fältchenbildung und verbessert die Hautstruktur sowie die Spannkraft. Sie steigert die Feuchtigkeit in Ihrer Haut und bindet diese lang anhaltend. Die Nachtpflege mit Detox-Wirkung regeneriert die Haut während Sie schlafen. Mit und ohne Parfum erhältlich.

Praktische 2 in 1-Produkte

Auch in praktischen
Pocket-Größen erhältlich –
ideal auf Reisen!

1| kurshampoo plus füllespülung

Das milde Shampoo verbessert die Struktur und erhöht das Volumen Ihrer Haare. Ein Algen-Extrakt und Provitamin B5 machen das Haar griffig und glänzend.

2| Waschlotion

Das pH-hautneutrale Gel reinigt Körper und Gesicht besonders mild. Es wirkt rückfettend und schützt die Haut vor dem Austrocknen. Meerestiefwasser und die auf Algen basierende Hydro-Formel remineralisieren und revitalisieren Ihre Haut.

ANGEBOT

200 ml nur
11,90 €
~~59,50 € / 11~~
13,90 €

ANGEBOT

300 ml nur
11,50 €
~~38,33 € / 11~~
12,90 €

ANGEBOT

200 ml nur
13,90 €
~~69,50 € / 11~~
15,90 €

Dank des Spenders auch ideal zur Reinigung der Hände!







3| Feuchtigkeitsemulsion

Die leichte Feuchtigkeitsemulsion kann für den Körper und das Gesicht verwendet werden. Mit Meerestiefwasser und der Hydro-Formel remineralisiert sie die Haut und spendet intensive Feuchtigkeit. Sie zieht schnell ein und pflegt Ihre Haut angenehm glatt und geschmeidig.



Anti-Age-Pflege mit nachgewiesener Wirkung



Ultra-Repair Night Cream | Ultra-Repair Night Cream light

Die Anti-Age-Pflege regeneriert Ihre Haut intensiv über Nacht. Mit dem Wirkstoff-System AgeSyn und dem zusätzlichen Braunalgen-Komplex regt die Nachtcreme die Reparaturmechanismen Ihrer Haut an und beschleunigt die Zell-Erneuerung. Außerdem reduziert die Creme nach 4-wöchiger Anwendung die Faltentiefe um bis zu 61,1 %.¹ 90 % der Probandinnen einer unabhängigen Studie bestätigten, dass sich ihre Haut nach der Anwendung nachhaltig gepflegt, gut versorgt und regeneriert anfühlt.¹ Mit und ohne Parfum sowie als Light-Variante erhältlich.

Wählen Sie zwischen einer leichten und reichhaltigen Textur!



NEU

TOP-PREIS

50 ml nur
45,90 €
918,00 € / 1 l
59,90 €

AgeDefinition System



¹ Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klinischen Studie durch das unabhängige Testinstitut Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen und von 20 Frauen nach einer Anwendung über 28 Tage bewertet.

Unsere Klassiker in Sachen Hautpflege



1| Beauty from the Sea

Die Creme mit MeeresTIEFWasser entspannt die Gesichtshaut und bewahrt die hauteigene Feuchtigkeit. Die als Tages- und Nachtpflege geeignete Creme hinterlässt ein zartes, geschmeidiges Hautgefühl. Frei von Konservierungsstoffen.

Verbesserte Rezeptur!
Jetzt mit einem pflegenden Seetang-Extrakt. Die typischen Eigenschaften der Creme sind unverändert.

ANGEBOT

50 ml nur
23,90 €
478,00 € / 1 l
26,90 €



Duschshampoo Shower Shampoo

Reinigung von Haut & Haar

ANGEBOT

200 ml nur
10,90 €
54,50 € / 1 l
12,90 €



Classics

2| Duschshampoo

Die feuchtigkeitsspendende Pflege mit frischem Duft kombiniert ein mildes Duschgel und ein Shampoo für normales sowie fettiges Haar. MeeresTIEFWasser, ein Algen-Extrakt und marines Kollagen schützen die Haut vor dem Austrocknen.